РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2016                                                                                                      № 06
с. Ларичиха

	Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародование и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Ларичихинского сельсовета
	__________ М.Б. Киселева

Ю.В. Кирей
3-21-95